工事完成届兼検査報告書
（工事完成届）
	                                　　              令和　　年　　月　　日
　　山辺町長  　　様
	　　　　　　　　　　　　請負者
					住所又は所在地
					氏名又は名称及び代表者
下記工事が完成したので届出いたします。

記

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	施行場所

	契約締結日
	令和 　　 年 　　 月 　　 日

	請負代金額
	金　　　　　　　 円

	工期
	着工年月日 ： 令和 　　 年 　　 月 　　 日
完成年月日 ： 令和 　　 年 　　 月 　　 日

	工事完成年月日
	              令和 　　 年 　　 月 　　 日

（検 査 報 告 書）
	検査年月日
	※ 令和　　年　 月 　日
	  調査職員
  職 氏 名  　　　　　　　　　㊞

	検査結果
	※

	検査意見
	※

	※
　　　上記のとおり報告いたします。

　令和　　　年 　　 月 　　 日

検査職員

職 氏 名   　　　　　　　　　　　　㊞

注１）本書は、正副２通提出すること。
注２）※印の付いている欄は、記入しないこと。
注３）着工前、着工中、着工後の写真（各１部）を添付すること。